Veículos VH                                       Veículos Clássicos                                Veículos VSH               

Veículos Protótipos                     Veículos VHC 

http://www.ralisdonacional.com/
mailto:motores-cdnacional@sapo.pt

MUITO IMPORTANTE 

Junto a importância de € 171,50 (cento e setenta e um euros e cinquenta 
cêntimos), em numerário para pagamento da taxa de inscrição, onde se inclui 
o seguro de prova. 
Os direitos de inscrição compreendem o prémio de seguro, garantindo a 
responsabilidade civil do concorrente, em relação a terceiros, nos exactos